ДЕРЖАВНА СТАТИСТИЧНА ЗВІТНІСТЬ

	КОДИ

	Форми документа за ЗКУД
	організації складача за ЗКПО
	території за СПАТО
	галузі за ЗКГНГ
	
	форми власності за СКФВ
	міністерства (відомства) МДО, асоціації за СПОДУ
	вищестоящої організації за ЗКПО
	КС 

1 - 8

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Кому подається _________________________________

_______________________________________________ 

Міністерство (відомство) _________________________ 

_______________________________________________ 

Підприємство ___________________________________ 

_______________________________________________ 

Адреса підприємства _____________________________ 

_______________________________________________ 

Розрахунковий рахунок N ________________________ 

в ______________________________________________ 

банку __________________________________________ 

МФО __________________________________________ 


Форма N 10-Д

Затверджено наказом Мінстату України

від 29.06.93 р. N 126

(із змінами N 248 від 08.07.99 р.)

Поштова - квартальна, річна.

Подається підприємствами, організаціями, кооперативами, підприємцями та іншими юридичними особами незалежно від форм власності та господарювання 20 числа після звітного  періоду обласним доріжним організаціям (крім того, підприємства та організації  Держкомнафтогазу подають звіт департаменту автомобільних доріг Міністерства транспорту України).

ЗВІТ
НАРАХУВАННЯ КОШТІВ НА ДОРОЖНІ РОБОТИ

за ____________________ 200 __ р.

	Найменування показників
	Код рядка
	Фактичні обсяги, з яких проводяться відрахування, грн.
	Діючий розмір відрахувань, %
	Нараховано грн.
	Фактично внесено

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Відрахування коштів підприємствами і господарськими організаціями:

обсяг виробництва продукції, виконаних 
	
	
	
	
	

	робіт (послуг) 
	10
	
	
	
	

	в тому числі: доход від оренди майна
	11
	
	
	
	

	товарооборот (без обороту з громадського харчування)
	20
	
	
	
	

	Збір від продажу пально-мастильних матеріалів:

обсяг реалізації від продажу пально-мас-
	
	
	
	
	

	тильних матеріалів 
	30
	
	7
	
	

	у тому числі колективним с/г підприємствам і радгоспам
	40
	
	7
	
	

	Відрахування від доходів з експлуатації автомобільного транспорту:

доход автотранспортних підприємств, що 
	
	
	
	
	

	перебувають на самостійному балансі

розрахунковий доход підприємств, які ма-
	50
	
	2
	
	

	ють автогосподарства, що не перебувають на самостійному балансі
	60
	
	2
	
	

	ВСЬОГО (рядок 10 +11 + 20 + 30 + 50 + 60)
	 70
	х
	х
	
	


«____» _______________ 200 __ р.                        Керівник

_______________________











(підпис)
___________________________________             Головний бухгалтер _______________________

(прізвище та N  тел. виконавця)





(підпис)

